1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS CONFRESA

 ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 2022:

A Comissão Permanente de Assistência Estudantil- CPAE, através da portaria 169/2022 de 19  de Julho de 2022, torna público os

processos de  pedidos de pagamentos da Assistência Estudantil que ocorreram no mês de novembro:

Nº PROCESSO PARA CONSULTA via

SUAP

AUXÍLIO DATA DO PEDIDO DE PAGAMENTO

23193.001595.2022-10 Creche -  9ª parcela 21/11/2022

23193.001603.2022-28 Moradia - 9ª parcela 22/11/2022

23193.001597.2022-17 Alimentação - 4.ª Parcela  21/11/2022

Laura Cristina Nobre Barros

Presidente da Comissão Permanente de Assistência Estudantil do IFMT campus Confresa

PORTARIA 169/2022 - CFS-GAB/CFS-DG/CCONF/RTR/IFMT, de 19 de Julho de 2022

Confresa-MT , 28 de Novembro de 2022